
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky „Lesní cesta Zděřiny“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Městys Kamenice 

Sídlo zadavatele Kamenice 481, 588 23 Kamenice u Jihlavy 

Právní forma: Obec 

IČ: 00286079 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Bc. Hana Krejčová, starostka 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího úseku lesní cesty a navazujících 

svážnic (3L) na veřejně přístupnou lesní cestu se sezónním provozem (2L) s cílem splnění 

požadavků na řádné dopravní zpřístupnění lesa, bezpečnou technologickou dopravu dříví a 
zajištění průchodnosti pro složky IZS dle ČSN 73 6108 Lesní cestní síť.  

Navržená délka rekonstrukce je 0,950 km. Trasa lesní cesty víceméně odpovídá současnému 

směrovému a výškovému vedení stávajících svážnic. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488, 
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 25344447, činí 6 184 700,00 Kč bez DPH. 
 
 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

2. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488 
591 01 Žďár nad Sázavou 

25344447 

 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek a postupovala při 
hodnocení nabídek dle kritérií uvedených ve Výzvě k podání nabídek.  

Pověřená osoba hodnotila nabídky podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 

 

Název účastníka zadávacího řízení Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč  

COLAS CZ, a.s. 7 100 000,00 

AQUASYS spol. s r.o. 6 184 700,00 

PORR a.s. 8 675 734,00 

RONYTRANS, s.r.o. 6 880 000,00 

Skládky VHS Jihlava s.r.o. 7 856 932,00 

SATES ČECHY s.r.o. 7 952 843,00 

IPOS PS s.r.o. 8 131 567,00 

STATUS stavební a.s. 7 557 000,00 

Excentric-CZ, s.r.o. 6 369 375,00 

elitbau s.r.o. 7 449 285,00 

 

 

7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel nepředpokládá plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

3 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, 190 
00 Praha 9 

26177005 7 100 000,00 Kč 

2. AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488, 591 01 
Žďár nad Sázavou 

25344447 6 184 700,00 Kč 

3. PORR a.s. 
Dubečská 3238, 100 
00 Praha 

43005560 8 675 734,00 Kč 

4. RONYTRANS, s.r.o. 
Přívrat 1454/12, 616 
00 Brno 

27703568 6 880 000,00 Kč 

5. Skládky VHS Jihlava s.r.o. 
Pávovská 3095, 586 
01 Jihlava 

27726983 7 856 932,00 Kč 

6. SATES ČECHY s.r.o. 
Radkovská 252, 588 
56 Telč 

25172654 7 952 843,00 Kč 

7. IPOS PS s.r.o. 
Hruškové Dvory 6, 
586 01 Jihlava 

28317122 8 131 567,00 Kč 

8. STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 
Humpolec 

46679120 7 557 000,00 Kč 

9. Excentric - CZ, s.r.o. 
Terronská 580/19, 
160 00 Praha 6 

60741708 6 369 375,00 Kč 

10. elitbau s.r.o. 
Dřevařská 855/12, 
602 00 Brno 

25571273 7 449 285,00 Kč 

 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 
 
 

V Boskovicích dne 04. října 2024 

 

 
 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2024-10-04T19:18:12+0200
	Mgr. Martin Budiš




